2021年４月１日

各 位

会 社 名  サトーホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長兼CEO 小瀧 龍太郎

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.sato.co.jp

問い合わせ先   代表取締役上席執行役員

海外事業担当 兼 経営企画担当

阿部 陽一

電 話 番 号  03(6628)2423

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年４月１日付で、以下の通り機構改革ならびに人事異動を行いましたので、お知らせ致します。

１． 機構改革

 ・イノベーションラボの新設

 ・海外事業統括部の新設

・海外事業管理部の新設

 ・事業開発部の新設

・グローバル人財開発室の海外人財開発部への名称変更

・北上事業所の株式会社サトーへの移管

２．人事異動

氏名 旧役職名 新役職名

松本 房晃 財務経理部長 執行役員

CFO（チーフ・フィナンシャル・オフィ

サー）兼 CCO（チーフ・コンプライア

ンス・オフィサー）

財務経理部長 兼 総務部長

進藤 隼人 執行役員

株式会社サトー

グローバル営業本部 海外営業統括

欧州地域事業統括

増田 義彦 株式会社サトー

経営戦略室長 兼 グローバル営業本部

海外事業副統括（北米担当）

北・中米地域事業統括

和田 啓孝 株式会社サトー

グローバル営業本部 海外事業副統括

（アジア、南米、プライマリ担当）

アジア・南米地域事業、海外プライマ

リー事業統括

品田 英俊 株式会社サトー

経営戦略室

イノベーションラボ所長

https://www.sato.co.jp/

横田 拓也 経営企画・総務管掌 経営企画・海外人財開発管掌

清水 祐寿 株式会社サトー

経営管理本部長 兼 SCM管理部長

海外事業管理部長

近藤 哲史 株式会社サトー

経営管理本部 グローバルアライアン

ス統括 兼 海外経営管理

事業開発部長

以 上